PAGE
2

Не действует

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

22.12.2004 № 78
пос.Видяево

Об утверждении тарифов на услуги по
техобслуживанию и платы за найм жилых помещений

Заслушав информацию первого заместителя главы администрации ЗАТО Видяево Сергеева В.И., заключение постоянной комиссии  муниципального Совета по строительству, коммунальному хозяйству, жилью, транспорту и связи, СМИ, изучению общественного мнения и гласности о тарифах на 2005 год на услуги по техобслуживанию, санитарному содержанию, текущему ремонту и содержанию придомовых территорий для населения ЗАТО Видяево и установлению платы за найм жилых помещений, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 30.07.2004 № 392, ст.25 Устава МО ЗАТО Видяево, муниципальный Совет

РЕШИЛ:

          1. Утвердить тариф на услуги по техобслуживанию, санитарному содержанию, текущему ремонту и содержанию придомовых территорий для жителей ЗАТО Видяево на 2005 год в размере 15 руб. 19 коп. за 1 кв.м. общей приведенной площади в месяц, в том числе 10 руб. 61 коп. – содержание жилья, 4 руб. 58 коп. – текущий ремонт жилья (с учетом НДС 18%).

2. Утвердить размер платы за найм жилого помещения в сумме

- 0,10 руб. за 1 кв.м для угловых квартир и квартир первых и верхних этажей;

- 0,13 руб. за 1 кв.м для остальных квартир.
3. Решение вступает в силу с 01.01.2005 и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель муниципального

      Глава муниципального

Совета ЗАТО Видяево

                образования ЗАТО Видяево

        Е.М.Котенев

 С.М.Дубовой